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SCHIESSSPORTVERBAND
SCHWARZENBURGERLAND

Gesamtrangliste 300m
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Name
Berger
Nauer
Tanner
Binggeli
Pfeuti
Zbinden
Staudenmann
Tschirren
Staudenmann
Hirschi
Zbinden
Nydegger
Mezenen
Pfeuti
Binggeli
Vaucher
Zwahlen
Tanner
Schumacher
Hirter

Burri

Stockli

Kurzo
Kampfer
Burri
Zbinden
Hostettler
Zbinden
Wthrich
Nauer
Zbinden
Engeloch
Schumacher

Vorname
Hans-Rudolf
Marco
Mathyas
Kurt
Andreas
Martin
Peter
Martin
Angela
Hanspeter
Walter
Peter
Christof
Christian
Bruno
Olivier
Marcel
Janik
Martin
Marco
Markus
Nico
Frederic
Cornelia
Daniel
Stefan
Bruno
Christian
Michael
Max

Pia

Lara
Karin

Verbandsmatch 2019

Einzelrangliste Feld A

Geb. Dat.

13.10.64
16.05.84
07.02.87
24.12.54
17.10.84
14.04.75
02.08.68
22.02.81
28.07.79
26.05.67
17.04.62
14.04.76
02.09.66
24.03.82
31.05.86
10.01.77
16.05.76
04.03.93
24.03.77
12.09.76
01.10.86
01.01.94
10.08.85
03.06.93
09.03.78
24.03.91
09.07.75
07.01.77
06.03.89
09.06.61
03.01.80
09.04.93
25.07.84

JG
64
84
87
54
84
75
68
81
79
67
62
76
66
82
86
77
76
93
77
76
86
94
85
93
78
91
75
77
89
61
80
93
84

Sektion

MS Guggisberg
Schitzen Ruschegg
MS Guggisberg

SG Lanzenh&usern
FS Riffenmatt

MS Guggisberg

SG Lanzenh&usern
MS Guggisberg

MS Guggisberg
Schitzen Ruschegg
Schitzen Ruschegg
Schitzen Riuschegg
MS Guggisberg

FS Riffenmatt

SG Lanzenh&usern
Schitzen Riuschegg
MS Guggisberg

MS Guggisberg

FS Riffenmatt
Schitzen Schw'burg
MS Guggisberg
Schitzen Ruschegg
Schitzen Riuschegg
MS Guggisberg

SG Lanzenh&usern
MS Guggisberg

FS Riffenmatt

FS Riffenmatt

SG Lanzenh&usern
MS Guggisberg

MS Guggisberg

MS Guggisberg

MS Guggisberg

Gruppe
Blackhawks
Ruschegg A1
A2

A

Bolzer
Blackhawks
A
Blackhawks
A2
Einzelschitze
Ruschegg A1
Ruschegg A1
Blackhawks
Bolzer

A

Ruschegg A1
Blackhawks
A2

Bolzer
Einzelschitze
A2

Ruschegg A1
Gantrischblick
A2

A

A2

Bolzer

Bolzer

A

A3

A3

A3

A3

Total kniend liegend TS

288
287
280
280
279
277
277
276
275
274
274
272
272
272
272
272
271
267
267
265
264
263
262
262
262
261
259
258
257
257
256
252
247

145
139
136
133
133
136
132
130
128
130
130
133
133
129
128
128
124
133
124
123
125
121
125
124
118
117
118
117
124
113
111
114
111

143
148
144
147
146
141
145
146
147
144
144
139
139
143
144
144
147
134
143
142
139
142
137
138
144
144
141
141
133
144
145
138
136

18
20
12
14
15
12
14
15
16
14
13
11
8
11
13
12
16
8
12
10
6
11
9
8
9
10
9
8
6
12
11
8
5



Rang Name
1 Vaucher
2 Schmutz
3 Kilcher
4 Mischler
5 Kampfer
6 Beyeler
7 Pfeuti
8 Hurst
9 Flihmann
10 Sieber
11 Weber
12 Riesen
13 Zbinden
14 Ulrich
15 Ulrich
16 Bracher
17 Hostettler
18 Sieber
19 Reber
20 Stoll
21 Hess
22 Nydegger
23 Zwahlen
24 Mischler
25 Sieber
26 Werren
27 Hostettler
28 Bihimann
29 Zbinden
30 Arn
31 Rindlisbacher
32 Schneiter
33 Riesen

Vorname
Olivier
Beat
Barbara
Toni
Simon
Alfred
Peter
Beat
Christof
Sabrina
Peter
Patrik
Martin
Urs
Andreas
Margrit
Beat

Ueli
Marcel
Reto
Hanspeter
Adrian
Niklaus
Hansrudolf
Michael
Christof
Rolf
Adrian
Stefan
Simon
Simon
Christian
Hans-Ulrich

Verbandsmatch 2019

10.01.77
11.08.58
01.02.91
17.08.81
01.02.96
31.08.62
02.06.49
30.06.68
22.05.99
16.03.97
29.03.60
18.03.96
14.04.75
16.04.73
27.01.65
21.05.63
22.01.74
19.10.71
20.12.85
01.07.82
14.05.58
28.02.74
05.07.80
29.10.51
23.05.95
01.11.96
26.02.54
14.08.75
28.04.74
20.10.99
10.04.93
20.01.62
06.02.66

Einzelrangliste Feld D

Geb. Datum JG

77
58
91
81
96
62
49
68
99
97
60
96
75
73
65
63
74
71
85
82
58
74
80
51
95
96
54
75
74
99
93
62
66

Sektion

Schitzen Riuschegg
Schitzen Riuschegg
Schitzen Riuschegg
MS Guggisberg

MS Guggisberg
Schitzen Schw'burg
FS Riffenmatt

FS Riffenmatt
Schitzen Schw'burg
SG Schonentannen
SG Schodnentannen
MS Guggisberg

MS Guggisberg

MS Guggisberg

MS Guggisberg
Schitzen Riuschegg
FS Riffenmatt

SG Schodnentannen
Schitzen Riuschegg
Schitzen Riuschegg
SG Lanzenh&usern
Schitzen Schw'burg
MS Guggisberg
Schitzen Schw'burg
SG Schodnentannen
MS Guggisberg

SG Schodnentannen
Schitzen Schw'burg
MS Guggisberg
Schitzen Schw'burg
FS Riffenmatt

FS Riffenmatt

MS Guggisberg

Gruppe
Einzelschitze
90zger

90zger
Ohregruble

D2
Schwarzenburg 1
Schafscheid
Schafscheid
Schwarzenburg 1
Dréschhutte
Dréschhitte

D2

Ohregrible
Ohregrible
Ohregrible
90zger
Schafscheid
Dréschhutte
90zger

90zger
Einzelschitze
Schwarzenburg 1
D2

Einzelschitze
Dréschhitte

D2

Dréschhitte
Schwarzenburg 1
Ohregrible
Schwarzenburg 1
Schafscheid
Schafscheid

D2

Total

416
390
388
382
380
379
374
373
372
368
353
353
351
280
279
278
276
274
270
269
268
268
267
263
262
261
259
259
254
248
248
247
224

kniend

130
123
112
112
114
122
108
103
124
115
84

84

113

liegend TS
286 22
267 12
276 13
270 8
266 9
257 8
266 11
270 10
248 7
253 6
269 12
269 7
238 6
280 13
279 16
278 11
276 9
274 11
270 7
269 9
268 10
268 7
267 6
263 7
262 6
261 8
259 8
259 7
254 4
248 5
248 4
247 6
224 3



Rang
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Verbandsmatch 2019

Gruppenrangliste Feld A

Sektion Gruppe

MS Guggisberg Blackhawks
Schitzen Rischegg Ruschegg Al
SG Lanzenhausern A

FS Riffenmatt Bolzer

MS Guggisberg A2

MS Guggisberg A3

Gruppenrangliste Feld D

Sektion Gruppe

Schiitzen Rischegg 90zger

MS Guggisberg Ohregriible
Schiitzen Schwarzenburg Schwarzenburg 1
FS Riffenmatt Schafscheid

SG Schénentannen Drdschhutte

MS Guggisberg D2

Total

1384
1368
1348
1335
1334
1287

Total

1595
1546
1526
1518
1516
1485

288
287
280
279
280
275

390
382
379
374
368
380

Einzelresultate

277
274
277
272
267
257

276
272
272
267
264
256

272
272
262
259
262
252

Einzelresultate

388
351
372
373
353
353

278
280
268
276
274
267

270
279
259
248
262
261

271
263
257
258
261
247

269
254
248
247
259
224
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Stellungsmeister Feld A

Matchmeister

Rang Name Vorname Geb. Datum Sektion Resultat kniend
1 Berger Hans-Rudolf 13.10.64 MS Guggisberg 288 145
2 Nauer Marco 16.05.84  Schitzen Rischegg 287 139
3 Tanner Mathyas 07.02.87  MS Guggisberg 280 136

Kniendmeister

Rang Name Vorname Geb. Datum Sektion Resultat TS
1 Berger Hans-Rudolf 13.01.64  MS Guggisberg 145 10
2 Nauer Marco 16.05.84  Schitzen Ruschegg 139 7
3 Zbinden Martin 14.04.75 MS Guggisberg 136 5

Da Berger Hans-Rudolf Matchmeister ist, fallt der Kniendmeister Nauer Marco zu.

Liegendmeister

Rang Name Vorname Geb. Datum Sektion Resultat TS
1 Nauer Marco 16.05.84  Schitzen Ruschegg 148 13
2 Binggeli Kurt 241254  SG Lanzenhausern 147 12
3 Zwahlen Marcel 16.05.76  MS Guggisberg 147 12

Da Nauer Marco Kniendmeister ist, fallt der Liegendmeister Binggeli Kurt zu.

Stellungsmeister Feld D

2-Stellungsmatchmeister

Rang Name Vorname Geb. Datum Sektion Resultat kniend
1 Vaucher Olivier 10.01.77  Schiitzen Ruschegg 416 130
2 Schmutz Beat 11.08.58  Schitzen Riischegg 390 123
3 Kilcher Barbara 01.02.91  Schitzen Rischegg 388 112

Liegendmatchmeister

Rang Name Vorname Geb. Datum Sektion Resultat TS
1 Vaucher Olivier 10.01.77  Schitzen Ruschegg 286 17
2 Ulrich Urs 16.04.73 MS Guggisberg 280 13
3 Ulrich Andreas 27.01.65 MS Guggisberg 279 16

Da Vaucher Olivier 2-Stellungsmatchmeister ist, fallt der Liegendmatchmeister Ulrich Urs zu.

Kniendmeister

Rang Name Vorname Geb. Datum Sektion Resultat TS
1 Vaucher Olivier 10.01.77  Schitzen Rischegg 130 5
2 Fluhmann Christof 22.05.99  Schutzen Schwarzenburg 124 4
3 Schmutz Beat 11.08.58  Schitzen Rischegg 123 2

Da Vaucher Olivier 2-Stellungsmatchmeister und Fliihmann Christof Juniorensieger sind,
fallt der Liegendmatchmeister Schmutz Beat zu.

Juniorensieger

Rang Name Vorname Geb. Datum Sektion Resultat kniend
1 Flihmann Christof 22.05.99  Schutzen Schwarzenburg 372 124
2 Am Simon 20.10.99  Schitzen Schwarzenburg 248 0

3



